E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2024-25 / Nord-Ost / Mix - Bezirksoberliga / 12. Spieltag

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;

- 25.01.2025 Eintracht Heringen 3 0 SKC Blau-Weify GroRalmerode 13:00 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Heiner, Holger 194 183 204 199 6 780 734 3 184 183 183 184 Seiferth, Florian
Hansen, Uwe 190 177 210 181 5 758 755 4 195 184 182 194 Alt, Magnus
Karalus, Philipp 199 204 197 207 8 807 679 1 174 160 172 173 Gunkel, Holger
Klotzbach, Holger 204 200 198 201 7 803 714 2 184 161 185 184 Alt, Maximilian
26 3148 2882 10
- 25.01.2025 Gute Fahrt Fulda 3 0 KSV Baunatal 2 14:00 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Chowanietz, Markus 193 188 219 184 8 784 716 5 183 176 188 169 Kohler, Manfred
Wieczorek, Michael 185 187 193 176 6 741 649 1 159 175 162 153 Sahl, Gerhard
Habermehl, Ralf 185 183 172 209 7 749 659 3 168 161 171 159 Herold, Thorsten
Ratze, Roland 167 170 163 169 4 669 658 2 166 174 159 159 Wagner, Ingo
25 2943 2682 11
Ersatz GF Fulda: Neumann, T.
- 25.01.2025 Blau-Weilk Herfa 2 1 KSG Hoénebach-Ronshausen 2 14:00 |
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Blasing, Uwe 175 162 184 149 2 670 761 8 207 194 187 173 Sufin, Rene
Blasing, Finn 175 173 185 174 3 707 732 4 184 190 184 174 Neumann, Toni
Sturm, Christian 206 187 192 175 7 760 641 1 180 171 155 135 Schade, Cedrik
Ehling, Justin 187 182 198 187 6 754 739 5 189 187 185 178 Loffler, Peter
18 2891 2873 18
- 25.01.2025 KV Blau Weil Sontra 3 3 0 KF Wildecker Tal 2 16:30 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Rammenstein, Philip 198 206 204 200 5 808 806 4 201 189 213 203 Breuer, Thomas
Langer, Mia 191 211 183 208 3 793 761 2 200 192 191 178 Bauer, Felix
Moller, Felix 212 201 194 213 6 820 844 7 203 213 211 217 Torreiter, Lukas
Gerlach, Nils 209 233 216 227 8 885 671 180 170 163 158 Adam, Michael
22 3306 3082 14
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1  Eintracht Heringen NO 12 30 248 +12 6 18 135 0 6 12 113 +12
2 Blau-Weift Herfa NO 12 26 241 +5 7 19 153 -2 5 7 88 +7
3 KV Blau Weif3 Sontra 3 NO 12 26 235 +5 7 19 153 -2 5 7 82 +7
4 Gute Fahrt Fulda NO 12 22 235 +4 6 18 143 0 6 4 92 +4
5 KSG Honebach-Ronshausen 2 NO 12 12 200 -6 6 8 112 -10 6 4 88 +4
6 KSV Baunatal 2 NO 12 10 185 -8 6 10 115 -8 6 O 70 0
7  SKC Blau-Weif} GroRalmerode NO 12 9 197 -6 5 8 101 -7 7 1 96 +1
8  KF Wildecker Tal 2 NO 12 9 187 -6 5 8 96 -7 7 1 91 +1
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1  Torreiter, Lukas Herren KF Wildecker Tal 2 844 359 0 0 844 359
2  Breuer, Thomas Herren A KF Wildecker Tal 2 806 324 0 0 806 324
3 Bauer, Felix Herren KF Wildecker Tal 2 761 297 0 0 761 297
4 Sufin, Rene Herren KSG Honebach-Ronshausen 2 761 297 0 0 761 297
5 Alt, Magnus Herren A SKC Blau-Weif} GroRalmerode 755 302 0 0 755 302
6 Loffler, Peter Herren B KSG Honebach-Ronshausen 2 739 290 0 0 739 290
7  Seiferth, Florian Herren SKC Blau-Weil GroRalmerode 734 281 0 0 734 281
8 Neumann, Toni Herren KSG Hbénebach-Ronshausen 2 732 278 0 0 732 278
9  Kohler, Manfred Herren C KSV Baunatal 2 716 271 0 0 716 271
10 Alt, Maximilian Herren SKC Blau-Weil} GroRalmerode 714 275 0 0 714 275
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weil} Sontra 3 3306 25.01.2025  Sportkegelanlage Sontra
Mannschaft Auswarts Eintracht Heringen 3169 07.09.2024  Mehrzweckhalle Hénebach
Spieler Heim Gerlach, Nils 885 25.01.2025  Sportkegelanlage Sontra
Spieler Auswarts Ehling, Justin 844 18.01.2025  Gemeinschaftshaus Schiottentreff Kleinensee
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. Spieler

Klotzbach, Holger
Ehling, Justin
Wieczorek, Michael
Alt, Magnus

Alt, Maximilian
Neumann, Toni
Moller, Felix
Loffler, Peter
Habermehl, Ralf
Blasing, Finn
Breuer, Thomas
Heiner, Holger
Sturm, Christian
Seiferth, Florian
Kohler, Manfred
Karalus, Philipp
Mehler, Joachim
Keiler, Simon
Bartholomaus, Adrian
Bauer, Felix
Gunkel, Holger
Golez, Thomas
Gnilka, Stephan
Speck, Alexander
Langer, Mia
Herold, Thorsten
Sahl, Gerhard
Gerlach, Nils
Sufin, Rene

Ratze, Roland
Lamberth, Stefanie
Messer, Florian
Torreiter, Lukas
Weickert, Udo
Kohler, Thilo
Méller, Torben
Mahr, Oliver

Stein, Hans-Jirgen
Hansen, Uwe
Schade, Cedrik
Renelt, Karl-Heinz
Prinz, Lina

lliev, Daniel
Schade, Christof
Kessler, Alexander
Both, Uta
Bartholomaus, Bodo
Méller, Carolin
Blackert, Nick
Neumann, Tobias
Ritz, Daniel

Moller, Wilfried
Blasing, Uwe
Rammenstein, Philip
Killmer, Hannes
Langer, Christina
Wagner, Ingo

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£t Schnittliste
Klub

Eintracht Heringen
Blau-Weil Herfa

Gute Fahrt Fulda

SKC Blau-Weil3 GroRalmerode
SKC Blau-Weil3 GroRalmerode
KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weil} Sontra

KSG Honebach-Ronshausen
Gute Fahrt Fulda

Blau-Weilk Herfa

KF Wildecker Tal

Eintracht Heringen
Blau-Weil Herfa

SKC Blau-Weiflt GroRalmerode
KSV Baunatal

Eintracht Heringen

Gute Fahrt Fulda

KV Blau Weil} Sontra

KF Wildecker Tal

KF Wildecker Tal

SKC Blau-Weilt GroRalmerode
KF Wildecker Tal

Eintracht Heringen

KSV Baunatal

KV Blau Weif} Sontra

KSV Baunatal

KSV Baunatal

KV Blau Weif} Sontra

KSG Hoénebach-Ronshausen
Gute Fahrt Fulda

Gute Fahrt Fulda

KF Wildecker Tal

KF Wildecker Tal

KSV Baunatal

KF Wildecker Tal

KV Blau Weifl} Sontra

KV Blau Weif} Sontra
Eintracht Heringen

Eintracht Heringen

KSG Honebach-Ronshausen
KSG Honebach-Ronshausen
Blau-Weilk Herfa

Eintracht Heringen

KSG Honebach-Ronshausen
KSV Baunatal

KSV Baunatal

KF Wildecker Tal

KV Blau Weifly Sontra

KSG Honebach-Ronshausen
Gute Fahrt Fulda

KSG Hoénebach-Ronshausen
Eintracht Heringen
Blau-Weil Herfa

KV Blau Weif3 Sontra

KF Wildecker Tal

KV Blau Weif} Sontra

KSV Baunatal
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Gesamt
EWP (0]
86 805,83
91 818,08
51 750,67
63 729,75
60 723,17
58 778,67
59 776,64
53 734,75
60 749,83
61 754,5
34 748,29
48 770,63
63 759,08
39 721,3
40 715,38
39 785,83
33 774,8
31 782,83
22 703,5
35 724,22
33 692,75
25 716,25
24 777
24 736,5
39 753,36
47 681,25
26 652
32 797,4
16 794
20 696
11 674,6
35 742,67
7 844
7 819
7 815
7 809
7 791
11 Al
27 725
18 667,13
15 746
16 696
7 746,67
14 731,75
7 622
8 634,4
9 527,25
3 738
3 693
7 679,67
15 701,75
5 643
6 718
30 786,67
2 706
7 718
2 658
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Heim
EWP
44
54
19
31
30
30
33
27
35
37
13
29
44
20
22
22
18
17
8
22
20
12
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12
27
35
16
23
8
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822
812,57
753,33
733,4
726,4
812
799,67
750,17
768,83
742,14
769
773,2
763,43
708,6
704
817,33
780,33
813
734,5
762,25
698
773,33
763
727
790,5
714,5
683,75
841,33
827
706,67
680
778,5
0
0
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703
741,75
665,25

767
715,33

739

770

611
631,67

678,5
0
0
682
736,5
660
686,5
802,6
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% Auswarts
EWP ]
42 789,67
37 825,8
32 749,33
32 727,14
30 720,86
28 752
26 749
26 719,33
25 730,83
24 771,8
21 740
19 766,33
19 753
19 734
18 726,75
17 754,33
15 766,5
14 752,67
14 688
13 693,8
13 689
13 682
12 798
12 746
12 708,8
12 648
10 630,83
9 731,5
8 761
8 685,33
8 673,25
8 671
7 844
7 819
7 815
7 809
7 791
7 715
7 702,67
7 669
6 704
6 681,5
5 750,5
5 693,5
5 633
4 638,5
4 376
3 738
3 693
3 678,5
3 667
3 634,5
2 781
2 707
2 706
2 659
2 658

Best
863
847
835
792
810
841

820
787
798
816
806
794
781

768
780
849
789
836
778
823
743
792
803
749
822
752
713
885
827
751

742
811

844
819
815
809
791

784
758
736
781

734
755
779
659
650
683
738
693
708
746
699
781

845
706
77
658



Pl.
58
59
60
61

Spieler
Adam, Michael
Schade, Philipp
Nachtwey, Steven
Rast, Sebastian

Klub

KF Wildecker Tal

KSG Honebach-Ronshausen
KSG Honebach-Ronshausen
SKC Blau-Weil? GroRalmerode
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604,5
651,5
630
581
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Best
671
657
630
581



